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Présentation
Générale



Collection
Art

Retour au sommaire



Collection

#150997547

#182965886

#202388782

#166537382

#244463542 #183505622

Street Art

Retour au sommaire

#LArtDeRue s’invite 
chez vous. 



Collection

#170295839

#143729110

#308006291

#273742280

Street Art

#262379657

Retour au sommaire



Collection

Shade of
Grey

#228042889

#182722835

#223257292

#258457730

Retour au sommaire



Collection

Shade of
Grey

#540449401

#771396100
#325701395

Retour au sommaire

Choisissez des 
#nuances de gris et 
valorisez vos meubles 
et accessoires de mai-
son.



Collection

#F 28112133

#F 22043006

#F 36888580

#F 18131889#F 5547612#133617548

Retour au sommaire

Vivez la vie urbaine à 
100% en optant pour 
des #impressions 
grandeur nature qui 
vous imerge dans la 
ville de vos rêves. 



Collection

#294874871#699815899

#AS48674350

Retour au sommaire

City



Collection
Imprimez la ville de vos 
rêves et vivez comme si 
vous y étiez !

#immersion #voyage 
#déco #original

#152380781#150994982

#553739944#763371088

#547190788

Retour au sommaire

City



Collection
Nature

#F 18131889

#F 8497301

#F 8497301

#F 1611842

#F 8700084

#F 14973278 #F 4856232

Retour au sommaire

Rapprochez-vous de la 
nature avec SWAL™ ! 

#ressources
#beauté
#bonmoment



Collection
Nature

#496296376

#640296526#426740566

#412768588

#F155554968

Retour au sommaire

Ou bien optez pour ce 
fameux moment de 
#douceur lorsque vous 
rentrez chez vous. 



Collection

#F 2561951

#F 30029642

#F 15948951 #F 14957617

#F 8685958

#F 6951203

Retour au sommaire

Naturalisez votre in-
térieur avec en plus 
une toile #écologique 
et #respectueuse de 
l’ #environnement.



Collection

#173475875

#176157989

#212600407#87855436

#80158858

#167742032

#171293684

#188375483

Retour au sommaire

Songez aux saveurs 
des fruits de saison et 
à l’odeur du café mou-
lu tout en rendant vos 
murs #colorés.



Collection

#1070095175

#1227395956

#240955498

#510396256

Retour au sommaire

Pour les restaurateurs 
souhaitant une pré-
sentation originale de 
leurs plats ! 

... ou pour les gour-
mands !



Collection

#F 34811663

#F 17896912

#SWAL41

#F 30839087

#F 6153760

# 29257680

# 26423885

#28298934

Retour au sommaire

Que la #zénitude soit 
avec vous. 



Collection

# 29257680

# 29257680

# 29257680# 29257680# 29257680

# 29257680

Retour au sommaire

Laissez vos murs refle-
ter vos pensées. Mettez 
des mots sur vos pièces 
et donnez leur une at-
mosphère.



Collection

#19755924 #4502975 # 5185638

#23728549 #23211407

#19628719#31424736#19628719

Retour au sommaire

Thématisez vos pièces 
grâce à des #impres-
sions de #motifs.  



Collection

#F22177904 #F22177928

#F23312356

#F21989008

#F10563439#F17595072 #F3940557

Retour au sommaire



Collection

#225821824

#139844653#186623459

#138422081

#247170085

#215971711

Retour au sommaire

Monuments

Donnez une dimension 
monumentale à votre 
chez vous.



Collection

#442754173 #146612810

#457629727

#524132788

#506745523

#768843280

Retour au sommaire

Monuments



Collection

#BRUN-CM

#NOIR-CM

#GRIS-CM

#ROUGE-CM

#OR-

#VIOLET-CM

Retour au sommaire



Collection

#134902163

#251663509

#212392744

#235650736#210789814

#213567295

#235650736

Retour au sommaire

Kinder



Collection

#217996699

#15041035

#pixs 700445

#155032406

#116758240

Retour au sommaire

Rock’n’Roll



Collection

#1214678719

#311981666

#611045366

Retour au sommaire

Rock’n’Roll

Retour au sommaire

#39517591



Collection

#PIX 690489

#155032406

#127002347

#188619359

#PIX 700141

#231926512

#193689887

#244827442

Retour au sommaire

Romantic



Collection

#236657074

#143110267#163315466#171086696

#260643947

#231644731#140956057

#236356074

Retour au sommaire

Skins



Collection

#299438864#703672783

#675075769 #80581432

Retour au sommaire

Skins

Retour au sommaire



Collection

#27647380 #171850958

#230373082#244827442#PIX 498312

Retour au sommaire

Sport

Faites ressortir votre 
côté sportif !



Collection

#130207514 #113118682

#238100902

#59941756 #263330564

#107049536

#269262878

Retour au sommaire

Sweety



Collection

#PIX 94704 #249240439

#249591847

#193252358 #268929437 #245495551

Retour au sommaire

Trompe l’oeil

Donnez à votre #inté-
rieur une #dimension et 
une #ambiance supplé-
mentaire.



Collection

Retour au sommaire

Trompe l’oeil

Retour au sommaire

Vivez l’endroit comme si 
vous y étiez.
#impression

#490334341 #1033489816

#747525454#672800155



Collection

# 222445075

#129326690

#139700068 #128473763

#263330564

#97446737

Retour au sommaire

Industrial



Collection
#métallurgie #déco_
industrielle #am-
biance_métallique

#407469232#56492062

#AS159958996

Retour au sommaire

Industrial



Collection

#176954051

#97446737

#177643655

#263330564#263330564

#215111077

#263330564

Retour au sommaire

Country Side



Collection

#174179216 #183390350

#263330564 #165295571# 189320939 

#238319008

Retour au sommaire

Barock



Collection

#62030269 #99516395

#218765041 #156324571#11357530

#243392161

Retour au sommaire

Arabesque



Collection

#135085163 #175946237

#PIX 205986#PIX 40695

#PIX 692054

#PIX 123780

#214251985

#PIX 691019

Retour au sommaire

Low
Angle

Offrez-vous une superbe 
vue en contre plongée 
depuis chez vous. 
#idée_plafond_tendu
#original



Collection

#218413933

#1316891129 #488852326

#1012221073

Retour au sommaire

Low
Angle

Retour au sommaire



Collection

#209679715

#241500982

#208547176#237902923

#156096599

#245491867 

#134841242

Retour au sommaire

Girly



Collection

#126347165

#121409800#177348596

#236923000

#112630145

#197124374

# 90963332

# 171160472

White
By SWAL

Retour au sommaire

#Chic et #design, le blanc 
fait toujours son effet.



Collection
Black

#531510319

#639682771

#767347633

#658530709#1141458860

#519278374

#710166757

#163922366

Retour au sommaire

Contrastez vos pièces 
grâce à la couleur noire.



Collection
Black

#626462210

#370407926

Retour au sommaire

#1030722868 #256017685



Collection

#482628112#1218020434

#1039694377 #454102909

#1019391136

Retour au sommaire

Multicolor



Collection

#1218020434 #1120336703

#AS21684922

#268641428

Retour au sommaire

Multicolor



Collection

#514047142

#113713873#258918875

#784675318

#437906620

#514047142

Retour au sommaire

Flashy



Collection

Retour au sommaire

3D

#636363854 #180722390

#1257544135 

#614169029

#1102490897

#639448663 #706057633#1294836958

Jouez sur les perspectives 
grâce à des impressions 
3D bluffantes.



Collection

#282910700

Retour au sommaire

3D

#1300070890



Collection
#1223224639#653337004

#691942252

#744426328#529439566

#331542128

#1182493612

#253052791

#1013887294

Organisez vos pièces 
grâces à des toiles impri-
mées aux motifs géomé-
triques ! 

Retour au sommaire

Geometric



Collection

#102582575

Retour au sommaire

Geometric

#165708704#252115894

#700699798



Collection
Wood

#412499533#441541456

#331487048#389538595

#727960564#264195065

#1257651073 #121075045

#646153570

#529326181

L’esprit et la convivia-
lité d’un chalet chez 
vous, pour votre plus 
grand bonheur.

Retour au sommaire



Collection
Wood

#351527423 #1089398888

#336724988

#770193376

#220927747 

Retour au sommaire



Collection
Stone

#1010771878

#194953064

#230536681

#645954103#245957146

#412499533

#384730708

#313662947

#537726394

La chaleur des pierres 
avec la douceur d’une 
toile ? 

C’est possible grâce à 
nos impressions effets 
stone.

Retour au sommaire



Collection
Stone

#760542250 

#1387393667 

#501155977 

Retour au sommaire



Collection
Tiles

#644610937#246522172

#1039890382

#1028049298

#1046434828

#1214738947

#763538122

Recréez l’effet d’un 
carrelage à votre guise 
grâce à la toile tendue. 

#carrelage #chic 
#design 

Retour au sommaire



Collection
Tiles

#1308998332

#698873887

#1020780178

#728850436

Retour au sommaire



Collection
Faux-unis

#150761495

#421285060

#497402734

#1165461925

#752087551

#529260415

Retour au sommaire



Collection
Maps

#13532236

#129602879

#555186352 #723733648

Retour au sommaire

Décidez en famille de 
votre prochaine destina-
tion directement sur vos 
murs ;) 

#Voyages 
#visite #pays 
#localisation #localité
#globetrotter



Collection
Maps

#117243385 #1333522577 

#1016398534 

Retour au sommaire



Collection
Stripes

#722838658#440475373

#626194997

#1011963106

#524934991

#649307446 

Retour au sommaire



Collection
Stripes

#342096365 #1305123262 

#629918720 #99222878 

#678921298 

Retour au sommaire



Collection
Tropical

#348219899

#268869059

#1124332115

#1129318229

#1271414746

#768574459

Retour au sommaire

#couleurs 
#ambiance_tropicale 
#plafonds_colorés
#murs_colorés
#ambiance_chaleureuse



Collection
Tropical

#1082605778

#247799809 #1249664152

#532339060

Retour au sommaire



Collection

#303082331

Sea

#243413140

#520221694

#155247725 

#796578709

#278776703

Retour au sommaire

#collectionmarine
#mer #port  
#fort #flore_sous_marine
#faune_sous_mari ne
#corail



Collection
Sea

#762582091

#82387129

#579509929

Retour au sommaire



Collection
Toile de jouy

#124870207

#624869324

#1005654037

#680449402

#197718803

Retour au sommaire

L’ancêtre de la toile ten-
due imprimée pour les 
#puristes de la décora-
tion #rétro. 



Collection
Plants

#354872447 #681097327 

#326987738

#245382889#139048217

#754863535

Faites de chez vous votre 
écrin de verdure impri-
mé avec une encre en 
latex écologique !

Retour au sommaire



Collection
Plants

#1059170384

#600552761#602721920

Retour au sommaire



Collection
Animals

#327339944

#60414424

#1104593117

#536904994

#785418118

Retour au sommaire



Collection
Animals

#730927810
#301673009

#1217748097#164332451

Retour au sommaire



Collection

Retour au sommaire

Réalisations

Inspirez-vous davantage 
sur notre page Facebook : 

         SWAL Plafond Tendu  



Collection
Les plus grands 
oeuvres d’art impri-
mées pour vous, 
chez vous ! 

Retour au sommaire

Art



Collection

#529810183

#345845954

#529613656

#624908471

#572327896

Evadez-vous en impri-
mant votre petit coin de 
paradis.

Retour au sommaire

Paysage



Collection

#707069194

#340033520 #1147248119

#250199533

Retour au sommaire

Paysage



Collection

#1031486806

#560802985

#361789517

#540015799

#295846730

Retour au sommaire

Space



Collection
Game

#1021201435

#417009952#613800419

#1074968213

Retour au sommaire



Collection
Globe-trotter

#520096936

#1166919520

#1255901203 #241717330

#705430021

#751167913 

Retour au sommaire

Voyagez à travers le monde 
depuis chez vous grâce à 
des impressions grandeur 
nature de vos plus belles 
envies d’évasions !



Collection
Touch

#579618052

#571323688 

#257997980 

#319088354 

Retour au sommaire

#soft #doux #soyeux 



Collection
Touch

Rendez vos intérieurs 
doux et chaleureux 
grâce à nos impres-
sions effet textiles.

#719911225 #597710885 #773585692 

#497402734 

Retour au sommaire



Collection
Pour embellir vos ateliers 
garage, chez vous ou au 
travail ! 

#mécanicien #mécanique 

#487048681#581710129

#1055562932

#339426965 

Retour au sommaire

Mechanical



Collection

#1162185367

#1114704902

#1186779928

#1006797736

Retour au sommaire

Néons

Retour au sommaire

Vivez un précieux retour 
dans les diners ameri-
cains des 50’s ! 



Collection

#1134331133#1234573435

#1127031815

Retour au sommaire

Néons

Retour au sommaire

Ou projetez-vous dans le 
futur...


